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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 17 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2023-11-17 - 13:41 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. WERESZCZYŃSKI Igor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.34 374 32.55 35.79
2. ŻYSZKIEWICZ Arek 10 UKP TORPEDA Oleśnica 1:08.38 374 31.41 36.97
3. PAWLAK Oliwier 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:13.51 301 34.94 38.57
4. TRUSEWICZ Konstanty 10 Just Swim Beavers 1:15.02 283 34.76 40.26
5. TRUSEWICZ Nikodem 10 Just Swim Beavers 1:15.12 282 34.33 40.79
6. SKORUPA Sławek 10 UKS SHARK Rudna 1:15.23 281 35.42 39.81
7. IŻYCKI Mateusz 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.63 265 36.12 40.51
8. WITAN Jakub 10 Sport Active 1:18.16 250 37.42 40.74
9. SMOLARZ Aleksander 10 KS REKIN Świebodzice 1:19.65 236 37.01 42.64

10. CHODYSZ Dawid 10 UKS Energetyk Zgorzelec 1:19.68 236 34.61 45.07
11. KOCZERGA Jakub 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:20.01 233 36.15 43.86
12. DUKIEWICZ Oliwier 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.69 211 37.70 44.99
13. ŚLIWKA Nataniel 10 Just Swim Beavers 1:23.13 208 38.62 44.51
14. WOŁODKIEWICZ Piotr 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:24.51 198 38.82 45.69
15. KOZIŃSKI Aleksander 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:24.87 195 39.02 45.85
16. KRZYSZKOWSKI Krzysztof 10 KS REKIN Świebodzice 1:26.44 185 41.28 45.16
17. ORZECHOWSKI Kacper 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:26.65 183 40.79 45.86
18. STEMBALSKI Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 1:26.94 182 40.28 46.66
19. KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław 1:27.10 181 40.60 46.50
20. ŁUSZCZYNA Patryk 10 Sport Active 1:29.75 165 41.21 48.54
21. BORYS Jakub 10 UKS KORAL Wrocław 1:35.87 135 41.69 54.18
22. JAWORSKI Michał 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:38.83 123 45.77 53.06
23. CICHOCKI Filip 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:44.14 105 50.96 53.18
24. SIUDAK Wiktor 10 KS REKIN Świebodzice 1:44.90 103 48.24 56.66

14 lat

1. MARYJOWSKI Marcin 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.94 457 29.51 34.43
2. GRABIŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.00 435 30.30 34.70
3. ZALCMAN Karol 09 UKS SHARK Rudna 1:05.52 425 29.18 36.34
4. SADEK Franciszek 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:07.50 389 30.87 36.63
5. CZIBER Mateusz 09 KS Swimmers Ślęza 1:12.11 319 33.92 38.19
6. ZAKRAWACZ Adrian 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:12.57 313 36.01 36.56
7. OSTROWSKI Bartosz 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:13.40 302 34.17 39.23
8. RYNIEJSKI Tymon 09 UKS KORAL Wrocław 1:16.07 271 34.53 41.54
9. ISKRA Kornel 09 UKS SHARK Rudna 1:16.40 268 34.80 41.60

10. PIASECKI Kacper 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:23.94 202 38.44 45.50
11. KALINA Szymon 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:27.79 176 42.51 45.28
12. BIELAWSKI Oliwier 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:29.97 164 43.65 46.32

DYSKW. KONICKI Tymoteusz 09 Sport Active
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stylu., G8

15 lat

1. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.83 558 27.83 32.00
2. KASZUBOWSKI Borys 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.26 520 27.25 34.01
3. PAWŁOWSKI Kornel 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:02.93 480 28.91 34.02
4. RÓŻYCZKA Oliwer 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.26 430 30.86 34.40
5. PAKUŁA Patryk 08 UKS SHARK Rudna 1:05.89 418 30.81 35.08
6. WOJTOWICZ Alan 08 UKP Na Fali 1:06.03 415 29.57 36.46
7. TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 1:06.29 410 31.03 35.26
8. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:07.40 390 30.37 37.03
9. GONERA Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 1:07.52 388 31.64 35.88

10. KULETA Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 1:07.66 386 29.67 37.99
11. KOPEĆ Rafał 08 KS REKIN Świebodzice 1:10.45 342 32.32 38.13
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 17, Chłopców, 100m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 1:10.51 341 33.88 36.63
13. SZADKOWSKI Adam 08 MKP ATOL Oleśnica 1:12.15 318 33.18 38.97
14. MICHALCZUK Marcin 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:13.25 304 33.47 39.78
15. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 1:20.29 231 36.47 43.82

15 lat i starsi

1. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 57.54 628 25.91 31.63
2. MAKOWSKI Bartosz 96 MKS JUVENIA Wrocław 58.53 596 26.52 32.01
3. STASZAK Wiktor 04 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.44 569 27.41 32.03
4. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 59.57 566 26.86 32.71
5. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.83 558 27.83 32.00
6. KOZIEŁ Mikołaj 02 Fundacja Power Swimming 1:00.31 545 27.73 32.58
7. ŻUKOWSKI Bartłomiej 93 KS NEPTUN Świdnica 1:00.44 542 28.32 32.12
8. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 MKS PIAST Głogów 1:00.68 535 27.90 32.78
9. DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.80 532 27.91 32.89

10. KASZUBOWSKI Borys 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.26 520 27.25 34.01
11. PLISZKA Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:01.68 510 28.96 32.72
12. OKOŃ Mateusz 07 UKP TORPEDA Oleśnica 1:02.06 500 29.78 32.28
13. CHUPKA Patryk 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:02.37 493 27.71 34.66
14. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:02.60 487 28.93 33.67
15. ZDANOWICZ Paweł 05 MKP ATOL Oleśnica 1:02.82 482 29.71 33.11
16. PAWŁOWSKI Kornel 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:02.93 480 28.91 34.02
17. BUCZAKOWSKI Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:03.03 477 28.54 34.49
18. KOZIK Maciej 06 UKS ORKA Lubań 1:03.21 473 28.57 34.64
19. PIOTROWSKI Marcel 07 MKS PIAST Głogów 1:03.33 471 30.50 32.83
20. MICHALCZUK Bartosz 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.65 464 29.24 34.41
21. BORKOWSKI Marcel 07 KS NEPTUN Świdnica 1:04.41 447 29.99 34.42
22. RÓŻYCZKA Oliwer 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.26 430 30.86 34.40
23. SKOWRON Dawid 06 KS REKIN Świebodzice 1:05.47 426 28.91 36.56
24. PAKUŁA Patryk 08 UKS SHARK Rudna 1:05.89 418 30.81 35.08
25. HOŁDYS Hubert 07 KS NEPTUN Świdnica 1:05.94 417 30.77 35.17
26. KOZDROWSKI Maciej 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:06.02 415
27. WOJTOWICZ Alan 08 UKP Na Fali 1:06.03 415 29.57 36.46
28. PAPRZYCKI Olivier 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:06.05 415 29.50 36.55
29. ŁAPIŃSKI Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 1:06.07 414 30.33 35.74
30. TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 1:06.29 410 31.03 35.26
31. MATUJZO Marcel 07 UKS ALFA Wałbrzych 1:06.57 405 30.00 36.57
32. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:07.40 390 30.37 37.03
33. GONERA Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 1:07.52 388 31.64 35.88
34. KULETA Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 1:07.66 386 29.67 37.99
35. PORĘBA Krzysztof 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.97 381 30.11 37.86
36. HORBACZ Franciszek 07 KS REKIN Świebodzice 1:08.98 364 30.61 38.37
37. KOPEĆ Rafał 08 KS REKIN Świebodzice 1:10.45 342 32.32 38.13
38. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 1:10.51 341 33.88 36.63
39. LEWANDOWSKI Mikołaj 07 MKP ATOL Oleśnica 1:11.63 325 31.34 40.29
40. SZADKOWSKI Adam 08 MKP ATOL Oleśnica 1:12.15 318 33.18 38.97
41. MICHALCZUK Marcin 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:13.25 304 33.47 39.78
42. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 1:20.29 231 36.47 43.82

DYSKW. ZARZYCKI Adrian 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., G8

Open

1. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 57.54 628 25.91 31.63
2. MAKOWSKI Bartosz 96 MKS JUVENIA Wrocław 58.53 596 26.52 32.01
3. STASZAK Wiktor 04 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.44 569 27.41 32.03
4. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 59.57 566 26.86 32.71
5. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.83 558 27.83 32.00
6. KOZIEŁ Mikołaj 02 Fundacja Power Swimming 1:00.31 545 27.73 32.58
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 17, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. ŻUKOWSKI Bartłomiej 93 KS NEPTUN Świdnica 1:00.44 542 28.32 32.12
8. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 MKS PIAST Głogów 1:00.68 535 27.90 32.78
9. DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.80 532 27.91 32.89

10. KASZUBOWSKI Borys 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.26 520 27.25 34.01
11. PLISZKA Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:01.68 510 28.96 32.72
12. OKOŃ Mateusz 07 UKP TORPEDA Oleśnica 1:02.06 500 29.78 32.28
13. CHUPKA Patryk 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:02.37 493 27.71 34.66
14. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:02.60 487 28.93 33.67
15. ZDANOWICZ Paweł 05 MKP ATOL Oleśnica 1:02.82 482 29.71 33.11
16. PAWŁOWSKI Kornel 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:02.93 480 28.91 34.02
17. BUCZAKOWSKI Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:03.03 477 28.54 34.49
18. KOZIK Maciej 06 UKS ORKA Lubań 1:03.21 473 28.57 34.64
19. PIOTROWSKI Marcel 07 MKS PIAST Głogów 1:03.33 471 30.50 32.83
20. MICHALCZUK Bartosz 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.65 464 29.24 34.41
21. MARYJOWSKI Marcin 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.94 457 29.51 34.43
22. BORKOWSKI Marcel 07 KS NEPTUN Świdnica 1:04.41 447 29.99 34.42
23. GRABIŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.00 435 30.30 34.70
24. RÓŻYCZKA Oliwer 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.26 430 30.86 34.40
25. SKOWRON Dawid 06 KS REKIN Świebodzice 1:05.47 426 28.91 36.56
26. ZALCMAN Karol 09 UKS SHARK Rudna 1:05.52 425 29.18 36.34
27. PAKUŁA Patryk 08 UKS SHARK Rudna 1:05.89 418 30.81 35.08
28. HOŁDYS Hubert 07 KS NEPTUN Świdnica 1:05.94 417 30.77 35.17
29. KOZDROWSKI Maciej 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:06.02 415
30. WOJTOWICZ Alan 08 UKP Na Fali 1:06.03 415 29.57 36.46
31. PAPRZYCKI Olivier 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:06.05 415 29.50 36.55
32. ŁAPIŃSKI Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 1:06.07 414 30.33 35.74
33. TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 1:06.29 410 31.03 35.26
34. MATUJZO Marcel 07 UKS ALFA Wałbrzych 1:06.57 405 30.00 36.57
35. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:07.40 390 30.37 37.03
36. SADEK Franciszek 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:07.50 389 30.87 36.63
37. GONERA Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 1:07.52 388 31.64 35.88
38. KULETA Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 1:07.66 386 29.67 37.99
39. PORĘBA Krzysztof 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.97 381 30.11 37.86
40. WERESZCZYŃSKI Igor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.34 374 32.55 35.79
41. ŻYSZKIEWICZ Arek 10 UKP TORPEDA Oleśnica 1:08.38 374 31.41 36.97
42. HORBACZ Franciszek 07 KS REKIN Świebodzice 1:08.98 364 30.61 38.37
43. KOPEĆ Rafał 08 KS REKIN Świebodzice 1:10.45 342 32.32 38.13
44. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 1:10.51 341 33.88 36.63
45. LEWANDOWSKI Mikołaj 07 MKP ATOL Oleśnica 1:11.63 325 31.34 40.29
46. CZIBER Mateusz 09 KS Swimmers Ślęza 1:12.11 319 33.92 38.19
47. SZADKOWSKI Adam 08 MKP ATOL Oleśnica 1:12.15 318 33.18 38.97
48. ZAKRAWACZ Adrian 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:12.57 313 36.01 36.56
49. MICHALCZUK Marcin 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:13.25 304 33.47 39.78
50. OSTROWSKI Bartosz 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:13.40 302 34.17 39.23
51. PAWLAK Oliwier 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:13.51 301 34.94 38.57
52. TRUSEWICZ Konstanty 10 Just Swim Beavers 1:15.02 283 34.76 40.26
53. TRUSEWICZ Nikodem 10 Just Swim Beavers 1:15.12 282 34.33 40.79
54. SKORUPA Sławek 10 UKS SHARK Rudna 1:15.23 281 35.42 39.81
55. RYNIEJSKI Tymon 09 UKS KORAL Wrocław 1:16.07 271 34.53 41.54
56. ISKRA Kornel 09 UKS SHARK Rudna 1:16.40 268 34.80 41.60
57. IŻYCKI Mateusz 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.63 265 36.12 40.51
58. WITAN Jakub 10 Sport Active 1:18.16 250 37.42 40.74
59. SMOLARZ Aleksander 10 KS REKIN Świebodzice 1:19.65 236 37.01 42.64
60. CHODYSZ Dawid 10 UKS Energetyk Zgorzelec 1:19.68 236 34.61 45.07
61. KOCZERGA Jakub 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:20.01 233 36.15 43.86
62. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 1:20.29 231 36.47 43.82
63. DUKIEWICZ Oliwier 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.69 211 37.70 44.99
64. ŚLIWKA Nataniel 10 Just Swim Beavers 1:23.13 208 38.62 44.51
65. PIASECKI Kacper 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:23.94 202 38.44 45.50
66. WOŁODKIEWICZ Piotr 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:24.51 198 38.82 45.69
67. KOZIŃSKI Aleksander 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:24.87 195 39.02 45.85
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 17, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

68. KRZYSZKOWSKI Krzysztof 10 KS REKIN Świebodzice 1:26.44 185 41.28 45.16
69. ORZECHOWSKI Kacper 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:26.65 183 40.79 45.86
70. STEMBALSKI Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 1:26.94 182 40.28 46.66
71. KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław 1:27.10 181 40.60 46.50
72. KALINA Szymon 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:27.79 176 42.51 45.28
73. ŁUSZCZYNA Patryk 10 Sport Active 1:29.75 165 41.21 48.54
74. BIELAWSKI Oliwier 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:29.97 164 43.65 46.32
75. BORYS Jakub 10 UKS KORAL Wrocław 1:35.87 135 41.69 54.18
76. JAWORSKI Michał 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:38.83 123 45.77 53.06
77. CICHOCKI Filip 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:44.14 105 50.96 53.18
78. SIUDAK Wiktor 10 KS REKIN Świebodzice 1:44.90 103 48.24 56.66

DYSKW. ZARZYCKI Adrian 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stylu., G8

DYSKW. KONICKI Tymoteusz 09 Sport Active
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., G8


